

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						NOMOR DPA SKPD			Formulir		
						2.12.2.12.01.01.2.06.03.5.2.			DPPA - SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH KABUPATEN GUNUNGKIDUL TAHUN ANGGARAN 2022											
Urusan Pemerintahan	: 2.12. - KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL										
Organisasi	: 2.12.01. - DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL										
Program	: 2.12.2.12.01.01. - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA										
Kegiatan	: 2.12.2.12.01.01.2.06. - Administrasi Umum Perangkat Daerah										
Subkegiatan	: 2.12.2.12.01.01.2.06.03. - Penyediaan Peralatan Rumah Tangga										
Waktu Pelaksanaan	: 25 Oktober 2022 Sampai dengan 31 Desember 2022										
Lokasi Kegiatan	: - Semua Kecamatan, - Semua Kelurahan										
Perubahan Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja											
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja						
	Sebelum perubahan		Setelah perubahan		Sebelum perubahan			Setelah perubahan			
Capaian Program	- Persentase Penunjang urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota terlaksana dengan baik		- Persentase Penunjang urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota terlaksana dengan baik		- 100 Persen			- 100 Persen			
Masukan	- Dana yang dibutuhkan		- Dana yang dibutuhkan		Rp. 2.624.320			Rp. 8.124.320			
Keluaran	- Jumlah bahan dan peralatan kebersihan yang terbeli		- Jumlah macam peralatan kebersihan yang terbeli; - Jumlah gorden yang dibeli		- 17 Jenis			- 14 Jenis; - 20 meter			
Hasil	- Persentase Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah dapat terlaksana dengan baik		- Persentase administrasi umum terlayani		- 100 Persen			- 100 Persen			
Rincian Perubahan Anggaran Belanja Program dan Per Subkegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah											
Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.	BELANJA DAERAH	-		-	2.624.320,00	-		-	8.124.320,00	5.500.000,00	209,58
5.1.	BELANJA OPERASI	-		-	2.624.320,00	-		-	8.124.320,00	5.500.000,00	209,58
5.1.02.	Belanja Barang dan Jasa	-		-	2.624.320,00	-		-	8.124.320,00	5.500.000,00	209,58
5.1.02.01.	Belanja Barang	-		-	2.624.320,00	-		-	8.124.320,00	5.500.000,00	209,58
5.1.02.01.01.	Belanja Barang Pakai Habis	-		-	2.624.320,00	-		-	8.124.320,00	5.500.000,00	209,58
5.1.02.01.01.0030.	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	-		-	2.624.320,00	-		-	8.124.320,00	5.500.000,00	209,58
	[#] ; [-] ; Sapu dan Sikat; Spesifikasi : Sulak Bulu	2,00	Buah	13,000.00	26.000,00	2,00	Buah	13.000,00	26.000,00	-	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan				Bertambah/ berkurang	
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.1.02.01.01.0030.	[#] ; [-] ; Pengharum Ruangan; Spesifikasi : KAPUR BARUS	4.00	Pack	71,500.00	286.000,00	4,00	Pack	71.500,00	286.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Bahan Kimia Untuk Pembersih; Spesifikasi : Hand Soap	10.00	Buah	25,000.00	250.000,00	10,00	Buah	25.000,00	250.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Bahan Kimia Untuk Pembersih; Spesifikasi : Sunlight Cair 200 ml	4.00	Botol	4,000.00	16.000,00	4,00	Botol	4.000,00	16.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Alat-Alat Pel dan Lap; Spesifikasi : Hand towel	6.00	pcs	8,450.00	50.700,00	6,00	pcs	8.450,00	50.700,00	-	
	[#] ; [-] ; Alat-Alat Pel dan Lap; Spesifikasi : PISEO	35.00	Buah	15,000.00	525.000,00	35,00	Buah	15.000,00	525.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Pengharum Ruangan; Spesifikasi : Bayfresh spray 420 ml	4.00	Kaleng	24,000.00	96.000,00	4,00	Kaleng	24.000,00	96.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Pengharum Ruangan; Spesifikasi : Stella	25.00	buah	13,000.00	325.000,00	25,00	buah	13.000,00	325.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Pengharum Ruangan; Spesifikasi : PARFUM MOBIL Cair	7.00	Buah	28,000.00	196.000,00	7,00	Buah	28.000,00	196.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Pengharum Ruangan; Spesifikasi : PARFUM MOBIL Padat	7.00	Buah	20,000.00	140.000,00	7,00	Buah	20.000,00	140.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Bahan Kimia Untuk Pembersih; Spesifikasi : Baygon	7.00	Botol	32,890.00	230.230,00	7,00	Botol	32.890,00	230.230,00	-	
	[#] ; [-] ; Alat Pengikat; Spesifikasi : Rafia	3.00	Roll	65,000.00	195.000,00	3,00	Roll	65.000,00	195.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Alat-Alat Pel dan Lap; Spesifikasi : Kain Pel Gading Besar	2.00	Buah	31,000.00	62.000,00	2,00	Buah	31.000,00	62.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Bahan Kimia Untuk Pembersih; Spesifikasi : Shampo Mobil Kit	2.00	Botol	31,000.00	62.000,00	2,00	Botol	31.000,00	62.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Bahan Kimia Untuk Pembersih; Spesifikasi : Glass Cleaner 205 ml	4.00	Buah	15,000.00	60.000,00	4,00	Buah	15.000,00	60.000,00	-	
	[#] ; [-] ; Alat-Alat Pel dan Lap; Spesifikasi : Gulung	20.00	Roll	5,005.00	100.100,00	20,00	Roll	5.005,00	100.100,00	-	
	[#] ; [-] ; Bahan Kimia Untuk Pembersih; Spesifikasi : Attack 45gr	3.00	Sachet	1,430.00	4.290,00	3,00	Sachet	1.430,00	4.290,00	-	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum perubahan				Setelah perubahan			Bertambah/ berkurang		
		Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)				Jumlah (Rp)	Rp	%
		Volume	Satuan	Harga satuan		Volume	Satuan	Harga satuan			
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	7	8	9	10=7x9	11=10-6	12
5.1.02.01.01.0030.	[#] -; [-] ; Perabot Kantor Lainnya; Spesifikasi : Gordyn	-		-		68,75	Meter	80.000,00	5.500.000,00	5.500.000,00	
Jumlah					2.624.320,00				8.124.320,00	5.500.000,00	209,58

<p>RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN</p> <table border="0" style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>Rp.</td> <td>2.624.320,00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>Rp.</td> <td>5.500.000,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td style="border-top: 1px solid black;"></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td style="border-top: 1px solid black; border-bottom: 3px double black;">8.124.320,00</td> </tr> </table>	Triwulan I	Rp.		Triwulan II	Rp.	2.624.320,00	Triwulan III	Rp.		Triwulan IV	Rp.	5.500.000,00				Jumlah	Rp.	8.124.320,00	<p>Wonosari,</p> <p>Kepala SKPD</p> <p><u>MARKUS TRI MUNARJA, SIP, M.Si</u> NIP.19701206 199603 1 003</p>
Triwulan I	Rp.																		
Triwulan II	Rp.	2.624.320,00																	
Triwulan III	Rp.																		
Triwulan IV	Rp.	5.500.000,00																	
Jumlah	Rp.	8.124.320,00																	